PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2011 №727

О  сносе  жилых домов №№ 1, 3, 5 по ул. Советская, №№ 8, 9 по ул. Дудкина  в г. Фрязино
В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса  Российской Федерации, служебной запиской от 10.11.2011 № 1-28/2463 о расселении нанимателей жилых домов №№ 1, 3, 5 по ул. Советская, №№ 8, 9 по ул. Дудкина в г. Фрязино и снятии их с регистрационного учета, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю :

1. Разрешить ООО «Исток-строй» (Дмитриев А.Б.) произвести снос жилых домов №№ 1, 3, 5 по ул. Советская, №№ 8, 9 по ул. Дудкина в г. Фрязино.
2. Комитету по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации города Фрязино (Левшина С.Н.):
2.1. Оформить акты о сносе жилых домов, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
2.2. Исключить из местной казны и реестра муниципальной собственности имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации  Зыкова А.А.
Руководитель администрации                                            В.А. Михайлова